ilgili tasavvurlar alfabetik olarak sıralanmıĢtır.

1. Kâmî’nin Hayatı, Edebî Kişiliği ve Eserleri

Asıl adı Mehmed olan Kâmî, Edirnelidir. Doğum ve ölüm tarihleri hakkında

kaynaklarda kesin bir bilgi yoktur. Tezkirelerin ve biyografik eserlerin verdiği bilgilerden

hareketle Kâmî‟nin H. 1050-1059 / M. 1640-1649 yılları arasında doğduğu tahmin edilmektedir.

Kâmî, GülĢenî tarikatı Ģeyhlerinden DerviĢ Ġbrahim-i GülĢenî‟nin oğludur. Genç yaĢta ilim

tahsiline Edirne‟de baĢlayıp Ġstanbul‟da devam etmiĢtir. Kâmî, medrese tahsilinin yanı sıra

babası gibi GülĢenî tarikatına intisap ederek tasavvufi terbiye de almıĢtır.